

11/11 INVEST ApS

CVR-nr. 34082189

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.11.2012.

Dirigent

Navn: Karsten Lund

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2011/12 | 8 |
| Balance pr. 30.06.2012 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2011/12 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

11/11 INVEST ApS
Lynghøjvej 27
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34082189
Stiftet: 14.12.2011
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 14.12.2011 - 30.06.2012

Bestyrelse

Henrik Theilbjørn, formand
Gitte Adelsten Sejten
Karsten Lund
Knut Sejten

Direktion

Karsten Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i ONSTAGE ApS, som sælger skind til detailforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2011/12 blev et underskud på 2.719 t.kr. Herefter udgør egenkapitalen 4.531 t.kr. pr. 30.06.2012.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Som følge af en række væsentlige tiltag inden for konceptudvikling og salgsorganisering mv. forventer datterselskabet en øget omsætning i 2013 og et positivt resultat før skat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

| | <u>Note</u> | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (7.500) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (2.341.469) |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(496.018)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (2.844.987) |
| Skat af ordinært resultat | | <u>125.880</u> |
| Årets resultat | | <u>(2.719.107)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>(2.719.107)</u> |
| | | <u>(2.719.107)</u> |

Balance pr. 30.06.2012

| | <u>Note</u> | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 22.408.531 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>22.408.531</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>22.408.531</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 250.000 |
| Udskudt skat | 3 | 125.880 |
| Tilgodehavender | | <u>375.880</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>147.933</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>523.813</u> |
| Aktiver | | <u><u>22.932.344</u></u> |

Balance pr. 30.06.2012

| | <u>Note</u> | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------------|
| Virksomhedskapital | 4 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 4.330.893 |
| Egenkapital | | <u>4.530.893</u> |
| | | |
| Gæld til associerede virksomheder | | 5.610.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>5.610.000</u> |
| | | |
| Bankgæld | | 11.904.708 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 735.100 |
| Anden gæld | | 151.643 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>12.791.451</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>18.401.451</u> |
| | | |
| Passiver | | <u><u>22.932.344</u></u> |

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 100.000 | 0 | 100.000 |
| Kapitalforhøjelse | 100.000 | 7.050.000 | 7.150.000 |
| Årets resultat | 0 | (2.719.107) | (2.719.107) |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 4.330.893 | 4.530.893 |

Noter

| | 2011/12 |
|---|---|
| | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 285.918 |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 110.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 100.100 |
| | 496.018 |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |
| | kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 24.750.000 |
| Kostpris ultimo | 24.750.000 |
| Afskrivninger på goodwill | (1.035.763) |
| Andel af årets resultat | (1.305.706) |
| Nedskrivninger ultimo | (2.341.469) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 22.408.531 |
| | Ejerandel |
| | % |
| Dattervirksomheder: | |
| ONSTAGE ApS | 100,00 |
| | 2011/12 |
| | kr. |
| 3. Udskudt skat | |
| Fremførbare skattemæssige underskud | 125.880 |
| | 125.880 |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominel værdi kr.</u> |
|--|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære anparter | 200 | 1.000,00 | 200.000 |
| | <u>200</u> | | <u>200.000</u> |
| | | | <u>2011/12 kr.</u> |
| Bevægelser i virksomhedskapitalen | | | |
| Virksomhedskapital primo | | | 100.000 |
| Kapitalforhøjelse | | | <u>100.000</u> |
| Virksomhedskapital ultimo | | | <u>200.000</u> |